CAIXA

CUSTOS CAIXA SETEMBRO/2013

TELEVISAO

CINEMA

RADIO

REVISTA

JORNAL

INTERNET
CACHES

CACHES LOCUTOR
GERACAO

TROCA DE VINHETA
MIDIA EXTERIOR

VEICULOS

MIDIA INDOOR

FORNECEDORES

GRAFICA

ELETRONICA

PRODUGAO

ABERTA
FECHADA
MERCHANDISING

CARRO DE SOM
MOBILIARIO URBANO
BARCAS

OUTDOOR

BUSDOOR

ELEVADOR

TREM

METRO

TAXI

FRONT LIGHT

MIDIA DE AEROPORTO
PAINEL DE METRO
PAINEL ELETRONICO
PAINEIS DE RODOVIARIA
PAINEL DE BANHEIRO
PAINEL DE LANCHONETE

IMPRESSOS
BANNERS/GDS. FORMATOS
MANUSEIO

CAMISETAS

VIDEO

AUDIO / SPOT
LEGENDAGEM

COPIAGEM

CONDECINE

CLOSE CAPTION
GERAGAO

Artplan

3.811.097,32
1.260.954,11
0,00

0,00
209.742,03
215.805,24
136.933,65
141.817,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Artplan

32.436,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Borgh

4.905.551,99
715.622,97
279.892,80
0,00
398.040,02
227.327,62
449.971,71
114.730,30
0,00

0,00

0,00

0,00
19.783,75
0,00

0,00

0,00
350.223,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Borgh

82.129,86
96.012,72
2.531,23
0,00
896.895,18
28.330,00
0,00
2.500,00
0,00

0,00
214.250,00

Heads

3.656.166,00
693.266,89
0,00

0,00
183.035,18
197.878,70
182.727,84
167.586,86
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Heads

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

NovaSB

7.719.495,44
439.484,86
0,00

0,00
281.342,98
284.437,63
571.027,09
47.959,54
0,00

0,00
9.550,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
151.118,40
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NovaSB

147.643,16
1.326,00
8.823,56
0,00
89.000,00
0,00

0,00

0,00
4.500,00
0,00

0,00



CAIXA

CUSTOS CAIXA SETEMBRO 2011

Artplan Borgh Heads NovaSB
FOTOGRAFICA FOTO 0,00 0,00 0,00 2.800,00
TRATAM. DE IMAGEM 0,00 0,00 0,00 0,00
2 BANDO DE IMAGEM 0,00 10.549,08 0,00 0,00
O PRODUGAO 0,00 77.871,19 0,00 0,00
- | ILUSTRAGAO 0,00 0.00 0,00 0,00
w o DIGITAL INTERNET/WEB 0,00 23.424,00 0,00 4.676,80
LLI O APRESENTAGCOES 0,00 0,00 0,00 0,00
n: E TV DI(?ITAL 0,00 0,00 0,00 0,00
O OUTROS TROFEU 0,00 0,00 0,00 0,00
MEDALHAS 0,00 0,00 0,00 0,00
D BRINDES 0,00 0,00 0,00 0,00
E)J DIAGRAMACAO 0,00 108.264,84 0,00 0,00
0,00
LL] BALCOES 0,00 0,00 ; 0,00
Z
% Artplan Borgh Heads NovaSB
LL
PESQUISA 0,00 0,00 0,00 0,00
8 TRADUGAO 0,00 0,00 0,00 0,00
O DIR. AUTORAIS 0,00 0,00 0,00 0,00
— EVENTOS PREMIO 0,00 0,00 0,00 0,00
E CONGRESSOS 0,00 0,00 0,00 0,00
L PROGRAMETES 0,00 0,00 0,00 0,00
(dp] SORTEIO 0,00 0,00 0,00 0,00
SEMINARIOS 0,00 0,00 0,00 0,00
CACHES 0,00 100.800,00 0,00 50.555,00

5.808.785,55 9.118.002,46  5.080.661,47 9.813.740,46

TOTAL GERAL 29.821.189,94




CAIXA

FORNECEDORES SETEMBRO / 2013

A GAZETA DO ESPIRITO SANTO RD E TV LTDA.

A UNIAO SUPERINTENDENCIA DE IMPRESA E EDITORA

ADSTREAM SAMBA SOLUCOES TECNOLOGIAS S/A
AE COMUNICACOES DA PARAIBA LTDA.

AFR SERVICOS DE EVENTOS E PROMOCOES LTDA-ME
AG. REFERENCIA MKT. PUB E ASSES. DE IMPRENSA

ALIANCA ADM DE BENS E PARTICIPAGCOES LTDA.

ALOPRATOONS ILUSTRACOES E ANIMAGOES LTDA.

ANTENA UM RADIODIFUSAO LTDA.

ARTLUZ STUDIO PROD FOTOGRAFICAS E CINEMATOGRAFICAS

ATHALAIA GRAFICA E EDITORA

ATHALAIA SOLUCAO DIGITAL LTDA.
BARBIERO COMUNICACOES LTDA.

BUS TV CEARA - PUBLICIDADE

BUSCATO PRODUCOES JORNALISTICAS
BUSTV BRASIL PUBLICIDADE S.A

BUSTV BRASIL PUBLICIDADE S.A

CEDRO - EDITORA GRAFICA LTDA.

CIRCUS FILMS

COMPANHIA RIO BONITO - COMUNICACOES
CONSPIRACAO FILMES

CORREIO DO SUL EDICAO E COMUNICACAO LTDA.
CV MIDIAS DIGITAIS S/A

D B O EDITORES ASSOCIADOS

DESTAC PROMOGCOES CRIATIVA

DESTAK BRASIL EDITORA S.A.

DIARIO DE PERNAMBUCO S/A.

DIARIO DE SAO PAULO COMUNICACOES LTDA.
DIARIO DO RIO DOCE LTDA-EPP

DN COMUNICACAO EIRELI - ME

EDIMINAS S/A ED. GRAFICA IND. DE MG
EDITORA BRASIL 21 LTDA.

EDITORA CASA AMARELA LTDA.

EDITORA CASA NOVA LTDA.

EDITORA CENTRAL LTDA.

EDITORA CLUBE LTDA.

EDITORA CONFIANCA LTDA.

EDITORA CORREIO PARANAENSE LTDA.
EDITORA CULTURAL INFORME DO CONESUL LTDA.
EDITORA DIARIO DOS CAMPOS LTDA.
EDITORA DIARIO-CORREIO DE MARILIA LTDA.

27.063.726/0001-20
01.518.579/0001-41
13.913.408/0001-04
11.639.864/0001-74
10.606.546/0001-44
04.736.389/0001-99
85.299.170/0001-71
07.966.954/0001-00
48.060.727/0005-14
29.413.689/0001-68
02.717.866/0001-43
06.240.462/0001-62
07.136.697/0001-71
10.850.900/0001-81
02.599.978/0001-47
08.349.786/0001-69
08.349.786/0002-40
05.979.204/0001-30
05.645.012/0001-97
06.017.510/0001-58
02.020.661/0003-76
06.241.266/0001-02
13.690.913/0001-29
50.568.179/0001-59
08.998.104/0001-49
11.216.913/0004-09
10.803.492/0001-07
07.602.781/0007-29
14.298.003/0001-68
13.925.448/0001-68
19.207.588/0001-87
04.304.219/0001-35
01.115.042/0001-30
07.371.260/0001-12
76.123.397/0001-70
05.671.925/0001-88
04.735.670/0001-07
00.064.742/0001-80
03.350.491/0001-99
03.319.996/0001-90
08.843.828/0001-13



CAIXA

FORNECEDORES SETEMBRO / 2013

EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA.
EDITORA GAZETA DO IGUAGCU LTDA.

EDITORA GAZETA DO IGUACU LTDA.

EDITORA GAZETA DO POVO S/A

EDITORA GAZETA REGIONAL DE GOIOERE LTDA.
EDITORA GLOBO S/A

EDITORA INTERBAIRROS LTDA. EPP

EDITORA JORNAL DA PARAIBA LTDA.

EDITORA JORNAL DE BELTRAO S.A

EDITORA JORNAL DE LONDRINA S/A.

EDITORA JORNAL DO ONIBUS LTDA.

EDITORA JORNALISTICA CORREIO MARILIENSE LTDA. ME
EDITORA JORNALISTICA DIARIODC LTDA. - ME
EDITORA JORNALISTICA O DIARIO LTDA. - ME
EDITORA O DIAS/A

EDITORA O PRESENTE LTDA.

ELIFAS ANDREATO COMUNICAGAO VISUAL LTDA.
EMISSORAS DIARIO DA REGIAO LTDA.

EMPRESA BAIANA DE JORNALISMO S.A.
EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A - EBC.
EMPRESA EE RADIODIFUSAO A TARDE LTDA.
EMPRESA EE RADIODIFUSAO CIDADE ALTA LTDA.
EMPRESA EDITORA A TARDE S/A

EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A

EMPRESA JORNALISTICA A CIDADE S.A
EMPRESA JORNALISTICA B2 LTDA.

EMPRESA JORNALISTICA CALDAS JUNIOR LTDA.
EMPRESA JORNALISTICA SANTA MARTA LTDA.
ESKENAZI INDUSTRIA GRAFICA LTDA.

FATOS DIARIOS ED. JORNALISTICA LTDA-EPP.
FENIX RADIO FM LTDA.

FOLHA DO LITORAL NEWS LTDA. - EPP
FREQUENCIAL EMPREEND. DE COM. LTDA. EPP
FUNDACAO CANTARES DE SALAMAO
FUNDAGAO CULTURAL NORTE PARANAENSE
FUNDACAO CULTURAL UNIVERSIDADE DE FRANCA
FUNDAGAO EDUCATIVA E CULTURA DONA DADA
FUNDACAO MARANATA DE COMUNICAGAO SOCIAL
FUNDAGAO NOSSA SENHORA APARECIDA
FUNDACAO NOSSA SRA DO ROCIO

FUNDAGAO PIONEIRA DE RADIODIFUSAO EDUCATIVA DO PAR

01.935.632/0001-00
81.062.317/0001-54
81.062.317/0001-51
76.530.047/0001-29
05.672.010/0001-97
04.067.191/0001-60
97.465.900/0002-27
08.703.373/0001-30
95.420.188/0001-33
79.347.001/0001-67
11.255.258/0001-55
08.970.801/0001-91
17.922.884/0001-34
01.924.095/0001-00
33.216.797/0001-18
84.812.049/0001-39
02.549.089/0001-75
55.009.401/0001-02
14.583.041/0001-62
09.168.704/0001-42
15.705.148/0001-07
79.144.077/0001-95
15.111.297/0001-30
60.579.703/0001-48
55.419.147/0001-02
04.874.898/0001-88
92.757.798/0001-39
17.598.368/0001-04
61.069.100/0001-69
10.573.417/0001-05
01.827.872/0001-90
16.619.945/0001-26
01.280.354/0001-08
04.014.026/0001-40
03.899.956/0001-65
03.883.607/0001-55
03.805.987/0001-00
00.831.694/0004-51
43.665.629/0001-63
76.000.447/0001-22
78.282.084/0001-90



CAIXA

FORNECEDORES SETEMBRO / 2013

FUNDACAO RADIO ETELEVISAO EDUCATIVA DE UBERLANDIA
FUNDAGCAO RADIO EDUCATIVA QUADRANGULAR

FUNDAGAO RED. DE COM. SOCIAIS

FUNDAGCAO SAO VICENTE DE PAULO

FUNDAGAO UBALDINO DO AMARAL

GET INTERATIVA SOLUCOES EM TECN. DA INFORMAGCAO LTDA.

GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES SA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA.

GOSHME SOLUCOES PARAA INTERNET LTDA.
GRAFICA CORREIO DO POVO LTDA.

GRAFICA DIARIO POPULAR LTDA.

GRAFICA E EDITORA CORREIO DO POVO LTDA.
GRAFICA EDITORA CANTU LTDA. - EPP
GRAFICA JORNAL 2M LTDA. - ME

GRIPS MARKETING E NEGOCIOS LTDA.
GRUPO CULTIVAR DE PUBLICACOES LTDA.
GRUPO EDITORIAL SINOS SA

HORA H EMPRESA JORNALISTICA LTDA. ME
HORIZONTE CONTEUDOS LTDA.

IMG PRODUCOES DE FILMES LTDA.

IN REDE INTERATIVA DE RADIO LTDA.
INFOGLOBO COMUNIC. E PARTICIPACOES S.A
J.J.M. PROMOCAO E PRODUCAO DE EVENTOS LT
J.N. ARTES GRAFICAS LTDA.

JK - EMPRESA JORNALISTICA LTDA.
JORNAL A TRIBUNA S/A

JORNAL CORREIO DA PARAIBA LTDA.

JORNAL DE COLOMBO S/C LTDA. - ME
JORNAL DE PIRACICABA EDITORA LTDA.
JORNAL DE POCOS LTDA.

JORNAL DO OESTE LTDA.

JORNAL DO POVO LTDA.

JORNAL O SUL LTDA.

JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA. - EPP
JORNAL TRIBUNA DO VALE LTDA.
JORNALISMO E COMUNICACAO O TEMPO LTDA.
JOSE HENRIQUE REIS CORTEZ

KEYDISC COMERCIO E REPRESENTACOES FOTOGRAFICAS LTDA.

22.225.247/0001-49
25.466.707/0001-19
77.082.014/0001-26
77.532.588/0001-59
71.466.288/0001-32
10.359.410/0001-87
27.865.757/0001-02
27.865.757/0033-81
02.579.308/0001-69
27.865.757/0027-33
00.811.990/0001-48
07.112.529/0001-46
02.175.166/0001-74
92.195.429/0001-08
08.945.050/0001-53
02.175.166/0001-74
03.851.285/0001-62
03.259.096/0001-03
02.783.227/0001-86
91.665.570/0001-56
10.705.524/0001-31
03.304.489/0001-83
11.430.490/0001-82
07.671.828/0001-10
60.452.752/0001-15
13.915.212/0001-40
05.771.422/0001-84
04.842.757/0001-83
07.814.195/0001-52
09.111.832/0001-50
05.533.253/0001-44
54.360.805/0001-75
02.525.746/0001-44
00.640.115/0001-40
90.512.682/0001-04
08.357.422/0001-20
76.748.979/0001-42
01.037.108/0001-11
07.751.620/0001-01
56.798.390/0001-41
03.635.831/0001-28



CAIXA

FORNECEDORES SETEMBRO / 2013

L.K. RADIODIFUSAO LTDA.

LAGOA RADIODIFUSAO LTDA.

LC SARTORI RADIO DIFUSAO ME

LEOGRAF GRAFICA E EDITORA

LINKEDIN REPRESENTACOES DO BRASIL LTDA.
M C - REDE PASSO FUNDO DE JORNALISMO LTDA.
MANCHETE COMUNICAGAOQ LTDA. - EPP
MASTER RADIODIFUSAO LTDA.

MEDIA FIRME REPRESENTACOES LTDA.
METRO JORNAL S/A

MIL E DEZ RADIODIFUSAO LTDA.

MOV BAHIA COMUNICAGCAO LTDA.

MP LETREIROS E BRINDES

MPV 7 COMERCIO E SERVICOS LTDA.

N.C. R RADIODIFUSAO LTDA.

NEWCO PROGRAMADORA E PRODUTORA
NSA NUCLEO DE SOLUCOES EALT SC LT

O COMERCIO GRAFICA E EDITORA LTDA.

O ESTADO DE SAO PAULO S/A

02 FILMES PUBLICITARIOS LTDA.

OPGAO FOTO ARQUIVO LTDA.

OPCAO FOTO ARQUIVO LTDA.

PAGINA UM JORNAIS E PUBLICAGOES LTDA.

PARAGUASSU PRODUGCOES E SERVICOS ARTISTICOS LTDA.

PEDRIALI & PEDRIALI LTDA.

PICTURE HOUSE PRODUCOES EIRELI
PINDORAMA FILMES LTDA.

PLANALTO FM SERIO SOM LTDA.

PLANETA TERRA FM LTDA. - ME

PLANO DIGITAL COMUNICAGAO LTDA.

PONTO DE FUGA PRODUGCOES FOTOGRAFICAS LTDA. - ME
PONTO DE VISTA EDITORIAL LTDA.
PROMOGRAF GRAFICA E EDITORA

RACAR EDITORALTDA. - EPP

RADIO 99 FM STEREO LTDA.

RADIO A VOZ DO SERIDO LTDA.

RADIO ARCA LTDA.

RADIO ATIVIDADE FM LTDA.

RADIO BARRIGA VERDE LTDA.

RADIO BETIM SOCIED. DE RADIODIFUSAO LTDA.
RADIO BORBOREMA S/A

02.539.160/0001-39
92.205.426/0001-08
13.347.642/0001-03
00.356.213/0001-50
13.638.767/0001-92
02.849.670/0001-02
10.796.674/0001-06
91.827.782/0001-92
10.626.076/0002-61
07.780.914/0001-61
92.275.122/0001-09
08.576.973/0001-85
03.975.626/0001-01
73.291.817/0001-30
03.136.691/0001-43
04.334.366/0003-10
81.104.234/0001-80
77.958.882/0002-08
61.533.949/0001-41
08.746.762/0001-43
72.364.490/0001-76
72.364.490/0001-16
81.405.763/0001-14
04.732.052/0001-03
07.651.541/0001-29
15.871.177/0001-30
04.453.786/0001-53
60.303.914/0001-53
03.726.678/0001-44
00.020.298/0001-00
12.689.945/0001-41
67.710.129/0001-64
09.126.176/0001-69
07.009.405/0001-30
59.158.535/0001-38
08.569.733/0001-53
29.576.576/0001-83
03.495.686/0001-27
83.601.682/0001-15
21.513.114/0001-05
08.811.648/0001-50



CAIXA

FORNECEDORES SETEMBRO / 2013

RADIO BRASIL SUL LTDA.

RADIO CACIQUE DE GUARAPUAVA LTDA. - EPP
RADIO CAIOBA LTDA.

RADIO CATURITE LTDA.

RADIO CIDADE DE CUIABA LTDA.

RADIO CLUBE DE GOIANIA S/A

RADIO CLUBE DE PERNAMBUCO S/A

RADIO COLMEIA LTDA. EPP

RADIO COMUNICAGCAO FM STEREO LTDA.
RADIO COPACABANA LTDA.

RADIO CULTURA DE APUCARANA LTDA.

RADIO CULTURA DE ASTORGA LTDA.

RADIO CULTURA DE FOZ DO IGUACU LTDA. EPP
RADIO CULTURA DE MARIALVA LTDA.

RADIO CULTURA NOVO SOM LTDA.

RADIO DIFUSAO LITORAL SUL LTDA.

RADIO DIFUSORA APUCARANA LTDA.

RADIO DIFUSORA COLMEIA DE CAMPO MOURAO LTDA.

RADIO DIFUSORA DE CAMBE LTDA.

RADIO DIFUSORA GUARAPUAVA LTDA. ME
RADIO DO GRANDE RIO LTDA.

RADIO EEDITORA TRIBUNA FM LTDA. - EPP
RADIO ETELEVISAO BANDEIRANTES LTDA.
RADIO E TELEVISAO CAPITAL LTDA.

RADIO ETELEVISAO GRANDE RIO FM STEREO LTDA.
RADIO ETELEVISAO IGUACU S/A.

RADIO E TELEVISAO RECORD

RADIO E TELEVISAO RECORD LTDA.
RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS LTDA.
RADIO E TV CAMPINA GRANDE LTDA.
RADIO E TV CORREIO LTDA.

RADIO E TV CORRERIO LTDA.

RADIO E TV NORTE LTDA. - ME

RADIO E TV UM LTDA.

RADIO ELDORADO LTDA.

RADIO EMISSORA ATALAIA LTDA. - ME
RADIO EXCELSIOR S/A

RADIO EXTRA DO TRIANGULO LTDA. - ME
RADIO FM 102 LTDA.

RADIO FM CIDADE DE CAMBE LTDA.
RADIO FM ESPERANCA LTDA. - ME

77.431.476.0001-01
75.682.948/0001-73
77.088.235/0001-01
08.828.709/0001-91
00.169.698/0001-73
01.540.202/0001-99
10.803.500/0001-15
76.898.063/0001-79
44.466.472/0001-00
31.692.999/0001-00
75.273.029/0001-46
80.929.532/0001-47
77.748.176/0001-50
00.756.343/0001-80
75.752.816/0001-70
76.509.769/0001-00
75.263.616/0001-54
75.889.782/0001-60
76.052.240/0001-00
77.895.308/0001-77
11.457.256/0001-49
07.196.580/0001-83
60.509.239/0001-13
02.579.308/0001-69
11.996.667/0003-74
76.600.188/0001-70
60.628.369/0001-80
60.628.369/0001-75
46.049.326/0001-04
08.701.732/0001-10
09.320.250/0002-64
09.320.250/0001-64
15.952.435/0001-03
77.237.733/0001-79
60.694.239/0001-30
77.896.157/0001-71
02.015.014/0002-95
09.307.749/0001-50
32.418.014/0001-16
76.273.804/0001-26
79.145.157/0001-65



CAIXA

FORNECEDORES SETEMBRO / 2013

RADIO FM FOLHA LTDA.

RADIO FM IEMANJA LTDA.

RADIO FM ILHA DO MEL LTDA.
RADIO FM MORENA LTDA.

RADIO FM MORENA LTDA.

RADIO GAUCHA S/A

RADIO GLOBO DE SAO PAULO
RADIO GLOBO ELDORADO LTDA.
RADIO GLOBO S/A

RADIO GUAIBA LTDA.

RADIO HERTZ DE FRANCA LTDA.
RADIO IGAPO FM LTDA. EPP

RADIO INTERCONTINENTAL LTDA.
RADIO ITAPEMA FM DE CAXIAS DO SUL LTDA.
RADIO ITATIAIA LTDA.

RADIO JORNAL A CRITICA LTDA.
RADIO JORNAL FM LTDA.

RADIO LAGOA DOURADA LTDA.
RADIO LASER LTDA.

RADIO MANCHESTER LTDA.

RADIO MENINA DO PARANA LTDA.
RADIO MIX DE JUIZ DE FORA

RADIO MUNDO JOVEM S/S LTDA.
RADIO MUSICAL FM LTDA.

RADIO PAIQUERE LTDA. EPP

RADIO PAJEU FM LTDA.

RADIO PANAMERICANA S/A.

RADIO REAL FM LIMITADA

RADIO REGIONAL LTDA. EPP

RADIO RURAL FM LTDA - EPP

RADIO SOCIEDADE DA BAHIA

RADIO STEREO FM TELLES LTDA - ME
RADIO T FM LTDA - EPP

RADIO TAPAJOS DE CORBELIA LTDA.
RADIO TARUMA LTDA.

RADIO TERRA FM DE GOIANIA
RADIO TRANSAMERICA DE BRASILIA
RADIO TRANSAMERICA DE SAO PAULO LTDA.
RADIO TRES FRONTEIRAS LTDA.
RADIO TV DO AMAZONAS LTDA.
RADIO ULTRA FM LTDA.

77.682.946/0001-00
14.878.706/0001-65
76.531.011/0001-60
04.942.709/0002-48
10.749.430/0001-64
90.721.994/0001-28
43.924.497/0001-47
34.267.617/0001-90
33.066.234/0001-90
92.662.139/0001-19
46.723.995/0001-10
78.026.952/0001-71
78.712.056/0001-66
06.122.849/0001-14
17.270.950/0001-39
04.400.735/0001-63
80.847.460/0001-99
78.130.770/0001-46
46.992.731/0001-61
18.540.179/0001-35
80.774.391/0003-00
11.987.110/0001-05
31.886.245/0001-91
79.972.600/0001-71
78.600.855/0001-40
10.394.880/0001-81
60.628.922/0001-70
14.911.861/0001-36
03.897.715/0001-87
79.059.820/0001-09
15.122.468/0001-26
80.020.761/0001-44
07.003.552/0001-00
80.830.573/0001-81
04.642.799/0001-70
24.862.997/0001-57
00.358.614/0001-40
44.060.192/0001-05
01.833.846/0001-75
04.387.825/0001-61
03.736.466/0001-48



CAIXA

FORNECEDORES SETEMBRO / 2013

RADIO VERDES CAMPOS LTDA.
RADIO VERDES MARES LTDA.

RADIO VISAO DE UBERLANDIA LTDA.

RCK - COMUNICACAO LTDA.

RCK - COMUNICACOES LTDA.

REDE GARACA DE COMUNICACAO LTDA. ME
REDE GRANDE SAO PAULO DE COMUNICACAO S/A
REDE MINEIRA DE RADIO ETELEVISAO LTDA.
REDE SUL BRASIL DE COMUNICACAO LTDA. - ME
REDE VALE DE COMUNICACAO LTDA.

REGIS CRISTIANO SILVA DA SILVA ME

S.A. O ESTADO DE S. PAULO

S.A. RADIO TUPI

S/A CORREIO BRASILIENSE

S/A CORREIO BRAZILIENSE - RADIO CLUBE FM
S/A RADIO TUPI

SAMPAIO RADIO E TELEVISAO LTDA.

SBC - SIST. BARROS DE COMUNICACAO LTDA. ME
SENTINELA DO JARAU EMPRESA JORNALISTICA LTDA.
SIGMA RADIODIFUSAO LTDA.

SINERGY NOVAS MIDIAS LTDA.

SISTEMA CLUBE DE COMUNICACAO

SISTEMA DISSICA DE COMUNICACAO

SISTEMA NORDESTE DE COMUNICACAO LTDA.
SISTEMA PARANAENSE DE COMUNICACAO LTDA. - EPP
SISTEMA RADIO NORTE LTDA.

SISTEMA RAINHA DE COMUNICACAO LTDA.
SOCIEDADE ANONIMA RADIO TUPI

SOCIEDADE NACIONAL DE AGRICULTURA

SOL COMUNICACAO LTDA.

SOLAR COMUNICACOES S.A.

SOM E LETRAS S/C LTDA.

SRS PUBLICIDADE LTDA.

STILGRAF ARTES GRAFICA E EDITORA LTDA.
TELECOMUNICACOES DELFIM LTDA. - EPP
TELEVISAO CIDADE LTDA.

TELEVISAO LAGES LTDA.

TELEVISAO NAIPI LTDA.

TELEVISAO TIBAGI LTDA.

TELEVISAO VERDES MARES LTDA.

TERRA NETWORKS BRASIL S/A

77.109.577/0001-60
07.199.656/0001-24
19.454.784/0001-56
77.867.877/0001-09
77.867.877/0002-90
22.113.898/0001-47
52.543.709/0001-37
25.640.004/0001-65
05.934.662/0001-52
00.440.328/0001-29
13.487.405/0001-48
61.533.949/0001-41
33.267.741/0001-92
00.001.172/0001-80
00.001.172/0008-56
33.267.741/0001-92
09.314.824/0001-00
08.068.465/0001-96
07.177.847/0001-95
37.993.094/0001-57
03.821.107/0001-99
46.665.188/0001-98
34.516.963/0001-64
16.390.478/0001-05
77.670.651/0001-13
03.238.677/0001-50
12.918.108/0001-47
33.267.741/0001-92
33.761.644/0001-51
08.644.315/0001-83
21.561.725/0001-29
26.416.537/0001-20
85.500.643/0001-57
67.935.122/0001-40
80.548.332/0001-44
80.583.941/0001-34
83.012.013/0001-08
77.689.032/0001-70
76.554.757/0001-99
07.199.664/0004-13
91.088.328/0001-67
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TOPSPORTS VENTURES S.A

TOTUM - EXCELENCIA EDITORIAL LTDA. - EPP
TV ARATU S/A

TV E RADIO JORNAL DO COMERCIO LTDA.
TV FB COMUNICACOES LTDA.

TV GLOBO LTDA.

TV OMEGA LTDA.

TV PAJUCARA LTDA.

TV SBT CANAL 5 DE PORTO ALEGRE S/A
TV SERRA DOURADA LTDA.

TV STUDIOS DE RIBEIRAO PRETO LTDA.
TVO PUBLICIDADE S.A.

TV SBT CANAL 4 DE SAO PAULO S.A
UNIVERSO ONLINE S A

VALOR ECONOMICO S.A.

VIA MAIS LTDA.

VIA TV MIDIA BRASILIA PUBLICIDADE LTDA.
VOGA COMUNICACAO LTDA.

VOZ PROPAGANDA LTDA. ME

VT JORNAL DIARIO ASSISENSE LTDA. - EPP
WAGNER LUIS DOS SANTOS

ZARPA MEDIA TECNOLOGIA DE INFORMAGAO LTDA.

ZULU FILMES LTDA.

03.390.444/0001-79
07.540.573/0001-57
15.199.136/0001-40
09.045.758/0005-44
12.926.657/0001-63
33.252.156/0001-19
02.131.538/0001-60
12.019.360/0001-14
54.313.556/0002-48
01.061.837/0001-03
54.022.488/0002-68
05.760.718/0001-08
45.039.237/0001-14
01.109.184/0004-38
03.687.592/0001-50
00.284.924/0002-48
17.979.276/0001-66
00.961.694/0001-23
08.927.711/0001-18
09.543.191/0001-02
06.056.026/0001-38
14.977.496/0001-62
07.949.950/0001-06



